
Bus 619 (Greding)  -  Thalmässing  -  Laibstadt  -  Mannholz  -  Weißenburg
und zurück

Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 09.02.2024

VERKEHRSHINWEIS

Greding Hallenbad
Abzw. Hausen (b. Greding)
Abzw. Günzenhofen

Kleinhöbing Mitte
- Abzw. Kleinhöbing
Abzw. Aue (b. Thalmässing)
Thalmässing Marktplatz  an

Thalmässing Marktplatz  ab
Alfershausen Mitte (Hst 2)
Aberzhausen
Laibstadt Nord

Reuth unter Neuhaus
Engelreuth
Mannholz Ortsmitte
Walting

Reisach (b. Höttingen)
Göppersdorf
Fiegenstall Pleinfelder Str.
Höttingen Ortsmitte

- Am Galgenfeld
Weiboldshausen
Ellingen Siedlung
- Hausner Gasse

- Weißenburger Str.
Weißenburg Plerrer
- Schulzentrum

V01
L611h

06.05
06.10
06.11

06.15
06.16
06.18
06.22

06.27
06.30
06.32
06.34

06.39
06.41
06.45
06.50

06.53
06.55
06.57
06.59

07.00
07.01
07.04
07.06

07.07
07.13
07.15

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 09.02.2024

VERKEHRSHINWEIS

Weißenburg Kirchweihplatz
- Plerrer/ AOK
Ellingen Weißenburger Str.
- Hausner Gasse

- Siedlung
Weißenburg Bahnhof 
- Plerrer
Weiboldshausen

Höttingen Am Galgenfeld
- Ortsmitte
Fiegenstall Pleinfelder Str.
Göppersdorf

Reisach (b. Höttingen)
Walting
Mannholz Ortsmitte
Engelreuth

Reuth unter Neuhaus
Laibstadt Nord
Aberzhausen
Alfershausen Mitte (Hst 1)

Thalmässing Marktplatz  an
Thalmässing Marktplatz  ab
Abzw. Aue (b. Thalmässing)

Abzw. Kleinhöbing
- Mitte
Abzw. Günzenhofen

Abzw. Hausen (b. Greding)
Greding Hallenbad

V01

12.38
12.41
12.45
12.46

12.47

12.50

12.51
12.52
12.53
12.56

12.58
13.01
13.04
13.08

13.10
13.13
13.17
13.19

13.22
13.22
13.24

13.25

13.26

13.27
13.29

S50

15.10

15.17

15.18
15.19
15.22
15.25

15.27
15.29
15.32
15.36

15.38

S50
L611r

16.12

16.22

16.23
16.24
16.27
16.30

16.32
16.34
16.37
16.45

16.47
16.49
16.51
16.53

16.56
16.59
17.03

17.05
17.06
17.10

17.11
17.15

17.24
17.27
17.34

17.35
17.36
17.39
17.42

17.44
17.45

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen L611h = Zwischen Greding und Thalmässing als Linie 611
L611r = Ab Thalmässing als Linie 611 S50 = Mo-Do = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

0
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